

4448

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Less 10% below 8/12		B	B	227	68,461.00
agreement			(=)	22,76,846.00	
Less Periodic Payment				820	4,91,615.00
vide T.P. B Page 28 & 30			(=)	149	44,543.00
credited after the work				556,7072.00	
has been completed 8/12					
specification & direction					
8/12					
Procedural					
01-03-28.					
J.E. K. K. K.					

8. A.D.

2/3/22

[illegible]

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
4th & 5th of Signal Bill (contn work completed)				
Abstract of cost.				
(1) Constn of B. 13 pillars - do - E/P.				
3.525 K. 10 vide T. N. B Page 25				
@ 8858.12/K. 10				31225.00
(2.) Constn of reference pillar - do - E/P.				
3.525 K. 10 vide T. N. B Page 25				
@ 4666.26/K. 10				16449.00
(3.) clearing & grubbing road bed - do - E/P.				
2.12 Hec vide T. N. B Page 25.				
@ 50148.62/Hec				106315.00

(4.) Constn of embankment with approved material obtained from borrow pits from road way cutting - do - E/P.				
52.50.875 m ³ vide T. N. B Page 25				
568.60 qm ³ vide T. N. B Page 42.				
5819.484 m ³ @ 50.16/m ³				291905.00
(5.) Constn of embankment with approved material obtained from borrow pits				
Lead 1000 m - do - E/P.				
583.430 m ³ vide T. N. B Page 25				
63.420 vide T. N. B Page 42.				
646.91 m ³ @ 173.86/m ³				112472.00
(6.) Constn of subgrade of earthen fields with approved material obtained from				

Continuation

C.V - 5,58,366.00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
borrow 1/2 lead 1000 m - do - F/L				
5380.60 m ³ wide T.M.B. Page 26				
1879.973 m ³ wide F.M.B. Page 38				
7260 396.40 m ³ wide T.M.B. Page 31				
7656.573 m ³ @ 153.21 m ³ —				1173064.00
(7.) Consto of G.S.B. G-I by well				
rounded material 1500 m ³ close 401 - do - F/L				
2475.54 m ³ wide T.M.B. Page 26				
255.96 m ³ wide T.M.B. Page 32				
2731.50 m ³ @ 3271.80 m ³ —				8936922.00
(8.) PIV with G-III (with stone & cement)				
type B' as per T.S. close 405 - do - F/L				
622.779 m ³ wide T.M.B. Page 26				
228.001 m ³ wide T.M.B. Page 33.				4231074.00
850.78 m ³ @ 4973.17 m ³ —				
(9.) P/A Paving coat with material 1500 m ³ @ 850.78 m ³				
as per T-2 close 503 - do - F/L				
11457.19 m ² wide T.M.B. Page 35				551435.00
@ 48.13 m ² —				
(10.) P/A Tack coat with material 1500 m ³ @ 2250 m ³				
as per T-2 close 503 - do - F/L				
11457.19 m ² wide T.M.B. Page 36				186294.00
@ 16.26 m ² —				
(11.) P/L of 20 mm thick road SS with 13.2 mm				
700.9 m ² wide 18' wide bitumen 1.95 m ²				
Continuation				15637155.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
with Paravandhis - do - P/g					
11457.19 m ² wide T-N-B Page 36					
c 199.26 m ²					2382960.00
(12.) Cost of Varnimbar C.C. Pavement					
1930 with concrete base & grass with					
43 grade cement - do - P/g					
294.00 m ² wide T-N-B Page 26					
9.40 m ² wide T-N-B Page 36					
303.00 m ² c 7723.88 m ³					2340336.00
182.) P/F of K.W. Stone - do - P/g					
5 NOS wide T-N-B Page 36					

c 2230.09 NOS					11150.00
182.) P/F 200 m Stone					
13 NOS wide T-N-B Page 36					
c 578.73 NOS					7523.00
(14.) P/F of Good Stone - do - P/g					
24 NOS wide T-N-B Page 37					
c 578.73 NOS					13890.00
(15.) P/F of 600 m x 600 m x 600 m - do - P/g					
10 NOS wide T-N-B Page 37					
c 3948.81 NOS					39488.00
152.) P/F of 600 x 450 m x 450 m - do - P/g					
6 NOS wide T-N-B Page 37					
c 4803.70 NOS					28822.00

Continuation

c.c. - 203,61,324.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16.) P/L of lot applied thereon No. 106					
compounded 2.5 cm thick — do — P/L.					
Qty on B.T. Standard.					
605.00 m ² wide T.B.B. Page 37					
② 842.00 m ²					509,410.00
Qty on C.C. surface.					
100.00 m ² wide T.B.B. Page 37					
② 945.17 m ²					94,517.00
(17.) P/L of the Physical Zoning Survey					
board, citation zoning board of					
conference board — do — P/L					
2 nos wide T.B.B. Page 25.					
1 nos wide T.B.B. Page 32.					
3 nos ② 8810.60 nos —					264,321.00
(18.) P/L weep holes in gutter front — P/L					
60 nos wide T.B.B. Page 27					
② 81.71 / nos —					4903.00
(19.) supply, 500 gals 800 gals 1150 lbs					
reinforcement — do — P/L					
2.714 m ² wide T.B.B. Page 27					
② 6778 4.22 / m ² —					183,966.00
(20.) E/w 24 excavation for standard					
— do — P/L					
195.54 m ² wide T.B.B. Page 26					
② 264.02 / m ² —					51,626.00
Continuation					218,321,178.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) PIV PCC 10200/10200/10200					
22.894m ³ vol T.N.B. Pkg 27.					
C 6057.10/m ³					138,671.00
(22) PIV PCC MIS 10200/10200/10200					
136.185m ³ vol T.N.B. Pkg 27					
C 57 97.19/m ³					789,142.00
(23) PIV PCC MIS for sub-structure					
74.936m ³ vol T.N.B. Pkg 27					
C 5620.54/m ³					425,677.00
(24) PIV PCC MIS 20 deck slab					

12.96m ³ vol T.N.B. Pkg 28					
C 7641.58/m ³					99,035.00
(25) Back filling behind abutment					
72.00m ³ vol T.N.B. Pkg 28					
C 639.74/m ³					46,061.00
(26) PIV PCC MIS 10200/10200/10200					
7.50m ³ vol T.N.B. Pkg 28					
C 4228.79/m ³					31,716.00
(27) Log m (1st class) below pile					
3.569m ³ vol T.N.B. Pkg 28					
14.801m ³ vol T.N.B. Pkg 28					
C 404.10/m ³					5,981.00

Continuation

C.O. - 2,27,68,461.00